ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ  РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

Муниципального образования  сельское поселение

Деревня   Ивановское
Р Е Ш Е Н И Е

       От                          2017 года            д.Ивановское                         №
О внесении в перечень муниципального
имущества МО СП деревня Ивановское

свободного от прав третьих лиц(за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства).

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 18 Федерального Закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.04.2007 № 209-ФЗ, руководствуясь статьей 51 Устава МО СП деревня  Ивановское  Сельская Дума МО СП деревня Ивановское

РЕШИЛА:

1.Внести   в    перечень   муниципального  имущества МО СП деревня Ивановское свободного   от прав третьих лиц (за исключением иущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) -  приложение  к  Решению   Сельской Думы  МО СП деревня Ивановское  № 9 от 26.06.2017 года   нежилое   здание    по адресу: Калужская область Износковский район д.Ивановское ул.Центральная д.17  площадью 87,4 кв.м  с кадастровым   номером  40:08:102801:348  и  земельный участок под  нежилым  зданием   по адресу: Калужская область Износковский район д.Ивановское ул.Центральная д.17  площадью 925 кв.м  с кадастровым номером 40:08:000000:202.
2. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

 СП деревня Ивановское:                                                                В.А.Веселов
Приложение

к Положению «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, муниципального образования д.Ивановское свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

ФОРМА ПЕРЕЧНЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАИЯ деревня Ивановское СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА)

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер,

Идентификационный номер и др.)
	Технические параметры
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание
	д.Ивановское

ул.Центральная д.17
	40:08:102801:348
	Площадь 87,4 кв.м

	2
	Земельный участок под нежилым зданием
	д.Ивановское

ул.Центральная д.17
	40:08:000000:202
	Площадь 925 кв.м